
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Odsávací zařízení
RLA 160 M
Objednací číslo:
5131621

6 640 € bez DPH
8 034 Kč s DPH

Pre odsávanie triesok a pilín z
drevoobrábacích strojov.

Testováno na prach dle H3, zbytkový obsah prachu nižší než 0,1 mg/m³
Není určené pro odsávání brusného prachu!
Vysoký odsávací výkon na malém prostoru
Velmi tichý
Filtrační materiál vyrobený z polyesterového rouna, pokrytý hliníkem, omyvatelný a proto s dlouhou
životností
Monitorování odporu filtru pomocí skříně diferenciálního tlaku, nastavitelné s výstražnou kontrolkou na
spínací skříňce
Ventilátor je připojen za filtrem

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Výkon motora IE3 2,2 kW
Menovitý prietok vzduchu 1448 m³/h
Max. prietok vzduchu 2400 m³/h
Objem nádoby na odpad 2 × 165 (193) l
Obsah zvyškového prachu H3 (< 0,1 mg/m³)
Filtračná plocha 9,21 m²
Materiál filtra Třída prachu M
Priemer odsávacieho nátrubku 160 mm
Elektrické pripojenie 400 V
Podtlak 2247 Pa
Rozmery (š × v × h) 1755 × 1654 × 830 mm
Hmotnosť 260 kg
Hladina akustického tlaku LpA 73 dB(A)


